
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA

 

ERRATA

ERRATA DA CERTIDÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
02/2025/CPL/DEAD/DIGER/PGC/MPCRR

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 000000061-4.10/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviço de hospedagem de site incluindo
serviço gerenciador de e-mail e gestão de arquivos, a serem executados sem dedicação de mão
de obra exclusiva, para hospedar o site do Ministério Público de Contas do Estado de Roraima; de
acordo com as condições, quantidades, exigências e estimativas que constam no Termo de
Referência (SEI Nº 0051130)

 

O MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA – CNPJ nº 14.834.504/0001-
11, por meio do presente, torna público a seguinte errata referente à Certidão de Dispensa de Licitação Nº
02/2025/CPL/DEAD/DIGER/PGC/MPCRR:

 

ONDE SE LÊ:

WEBCIS DESENVOLVIMENTO DE SITE LTDA – CNPJ nº 08.621.454/0001-58

 

LEIA-SE:

WEBCIS DESENVOLVIMENTO DE SITE LTDA – CNPJ nº 08.621.451/0001-58

 

 

(assinado eletronicamente)

Hugo Marcelo Bonfim de Sousa
Agente de Contratação

CPL-MPC/RR
 
 
 

(assinado eletronicamente)

Hilza Maria da Fonseca
Diretora-Geral

Ministério Público de Contas/RR

Errata da Certidão de Dispensa de Licitação 02/2025 (0053186)         SEI 000000061-4.10/2025 / pg. 1



Documento assinado eletronicamente por Hugo Marcelo Bonfim de Sousa , Presidente da CPL, em
06/05/2025, às 11:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Hilza Maria da Fonseca , Diretor-Geral, em 06/05/2025, às
12:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://seimpc.tcerr.tc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0053186 e o
código CRC 059F3D8C.

000000061-4.10/2025 0053186v4

Errata da Certidão de Dispensa de Licitação 02/2025 (0053186)         SEI 000000061-4.10/2025 / pg. 2


	Errata da Certidão de Dispensa de Licitação 02/2025 (0053186)

